

برتری خفیف ایران مقابل پاناما



تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه آماده می‌کند در شهر گراتس اتریش به مصاف تیم ملی پاناما رفت که این بازی با برتری ۲ بر یک ایران به پایان رسید. اشکان دژاگه (۱۵ - پنتالی) و سامان قدوس (۱۸) برای ایران گل زدند. گابریل توریس نیز در دقیقه ۳۹ تک‌گل پاناما را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. تیم ملی فوتبال ایران در حالی برابر پاناما به برتری رسید که این تیم بیشتر نفرات اصلی‌اش را در اختیار نداشت. با این حال پاناما در نیمه دوم تیم ملی ایران را تحت فشار قرار داد.

اکبر افتخاری درگذشت



اکبر افتخاری، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس روز پنجشنبه پس از ماه‌ها تحمل بیماری، در ۷۳ سالگی درگذشت. اکبر افتخاری دوران پرافتخاری را در تیم ملی فوتبال ایران سپری کرد و در نخستین قهرمانی ایران در جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۶۸ میلادی نقش آفرینی کرد و ضمن به ثمر رساندن یکی از ۲ گل ایران در فینال، به عنوان بهترین بازیکن آن رقابت‌ها هم برگزیده شد. مراسم تشییع پیکر مرحوم اکبر افتخاری امروز شنبه ۲۰ آبان‌ماه ساعت ۹ صبح در مجموعه ورزشی شهید شیروانی برگزار خواهد شد و سپس برای تدفین به قطعه نام‌آوران بهشت‌زها منتقل خواهد شد.

به بهانه حضور لاجوردی پوشان در پلی آف جام جهانی و دیدار با سوئد

جام جهانی با ایتالیا یا بدون ایتالیا؟!



دکتر حمیدرضا صدر: ایتالیایی‌ها پیش از این صعودکننده بدیهی به جام‌های جهانی به شمار می‌رفتند ولی نه این بار، نه در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸، نه در مصاف با اسپانیای اوج گرفته. آنها طی ۲ دیدار مقهور مانادورها شدند و برابر گول یک‌دهه‌ای فوتبال جهان دست و پا زدند. در تورین ۲ دقیقه به پایان دیدار با ضربه پنتالی دنبله دروسی به تساوی دست یافتند و در برنابو برابر ۲ گل ایسکو و یک گل موراتا به شکست ۳ بر صفر تن دادند. در آن کشاکش دشمن ایتالیایی‌ها مثل همیشه خودشان بود. برابر مقدونیه کوچک به دست و پا زدن افتادند. پیروزی جانفرسای ۳ بر ۲ در زمین مقدونیه با گل ایموویله در واپسین ثانیه‌های زمان تلف شده

وردبرمن به دنبال سامان قدوس



روی آورده. زازا که ضربه پنتالی‌اش در یورو ۲۰۱۶ برابر آلمان را به آن صورت مضحک نواخت در والنسیا طی ۱۱ دیدار ۹ گل زده. چیرو ایموویله چشم و چراغ لاتزیو که در ۱۱ دیدار لیگ ۱۴ گل زده باید تاریخ‌ساز شود، همین طور الشعراوی و از درخشش برابر جلیسی. مارکو پراتی در خط میانی باید بهترین بازی زندگی‌اش را ارائه دهد و همینطور جورجینیو سرد میانی ناپولی. کهنه‌کارهای تیم از کیلینی و پونچو تا بارزالی و دنبله دروسی اجازه لغزش ندارند. در کنار همه اینها پونچو باید آن سنگر را حفظ کند. پونچو که می‌خواهد در روسیه دستکش‌ها را بیاویزد و آنها را تقدیم دوتاروما کند.

ایتالیا و سوئد طی ۷۲ ساعت ۲ نبرد فشرده را برگزار خواهند کرد، ۲ نبرد از نوع ایتالیایی-ایتالیایی: حریف را خنثی کن و در انتظار فرصت مناسب برای زدن نیش بمان. نبرد اول دیشب در استکهلم برگزار شد و دیدار دوم در میلان که برای ایتالیایی‌ها قرعه خوبی به شمار می‌رود.

تاریخ گفته ایتالیایی‌ها همیشه صعودکننده طبیعی و بدیهی بوده‌اند ولی چه کسی می‌گوید تاریخ همیشه تکرار می‌شود؟ تاریخ بارها به همه پوزخند زده...

حذف سوئد فاجعه نخواهد بود ولی جام جهانی بدون ایتالیایی‌ها طعم خوبی نخواهد داشت. آیا ایتالیا پس از جام جهانی ۱۹۵۸ برای نخستین‌بار ضیافت بزرگ را از دست خواهد داد؟

سند. در دیگر بازی پلی آف جام جهانی در اروپا، ایرلند شمالی در بلغارستان مقابل میهمانش سوئیس تن به شکست یک بر صفر داد. تک‌گل سوئیس توسط رودریگس، در دقیقه ۵۹ از روی نقطه پنتالی به ثمر رسید. دیدارهای برگشت، فردا یکشنبه برگزار خواهد شد.

به نوشته نشریه بیلد، «سامان قدوس» مورد توجه باشگاه وردبرمن قرار گرفته است.

به گزارش «وطن امروز»، اگر چه فرانک باومن ادعا کرد وردبرمن قصد ندارد مهاجم دیگری را به خدمت بگیرد اما به نظر می‌رسد برمن در حفا به دنبال جذب یک مهاجم است و انگار بازیکن مورد نظر خود را نیز پیدا کرده است؛ سامان قدوس.

بیلد در گزارش خود نوشت: «این بازیکن ایرانی متولد مالمدوی سوئد که ۲۴ سال سن دارد، در حال حاضر در تیم اوسترسوند سوئد و تیم ملی فوتبال ایران مشغول به بازی بوده و ۸ گل در لیگ سوئد و ۷ گل در لیگ اروپا برای باشگاه خود به ثمر رسانده است. شماره ۷ تیم ملی ایران، همچنین در سومین دیدار ملی‌اش، نخستین گل خود برای این تیم را در دیدار شامگاه پنجشنبه ایران - پاناما به ثمر رساند. البته شاید مشکل کوچکی در انتقال او وجود داشته باشد. قدوس تا پایان سال ۲۰۱۹ با اوسترسوند قرارداد دارد و برمن برای انتقال او باید ۵ میلیون یورو پرداخت کند. قدوس در تمام پست‌های هجومی قادر به بازی است.»

قدوس روز چهارشنبه هفته گذشته در جریان انتخاب بهترین‌های لیگ سوئد توانست لقب بهترین مهاجم را از آن خود کند. پیش از این اخباری درباره انتقالش به لیگ برتر انگلستان نیز شنیده شده بود.

وردبرمن در حال حاضر وضعیت خوبی در جدول بوندسلیگا نداشته و در رتبه هفدهم جدول قرار گرفته است. نتایج ضعیف برمن باعث شد مدتی قبل الکساندر نوری، سرمربی ایرانی این تیم از سمت خود برکنار شود.

وردبرمن از محبوب‌ترین و پرافتخارترین باشگاه‌های فوتبال آلمان است.

که پالیوکا مصدوم شد و جی‌جی بوفون ۱۷ ساله درون سنگر قرار گرفت. کاسیراگی در دیدار برگشت در ناپولی با تک‌گل نیمه دومش جواز سفر به فرانسه را صادر کرد.

۲۰ سال سپری شده و ایتالیا دوباره به هول و هراس افتاده و به قول رسانه‌های ایتالیایی در آستانه «مصیبت ملی» قرار گرفته؛ در معرض حذف از رقابت‌های نهایی جام جهانی. تیم دست به‌دست شده پس از قهرمانی جام جهانی ۲۰۰۶ از مارچلو لیبی به آنتونیو کونته جوان رسید و بلافاصله به جیانپیرو ونتسورای باتجربه که فقط ۱۴ بار روی آن نیمکت داغ نشست، حالا ونتورا با بزرگ‌ترین چالش زندگی‌اش روبه‌رو شده و

کسب شد و رویای صدرنشینی را بر باد داد. آخرین باری که ایتالیایی‌ها راهی نبرد پلی آف شدند کی بود؟ آخرین بازی کجا بود که به دست و پا زدن افتادند؟

پاییز ۱۹۹۷ بود که ایتالیا در دوستان چهاره مالدینی در مسابقات مقدماتی جام جهانی فرانسه برابر لهستان و گرجستان به تساوی دست یافت و با فقط یک امتیاز کمتر پشت سر انگلیس قرار گرفت و به ۲ نبرد پلی آف تن داد. ۲ دیدار طاقت‌فرسا و پایاپای. هر دو گل بازی طی تساوی یک-یک در مسکو توسط لاجوردی پوش‌ها زده شد: کریستین ویتری درون دروازه روس‌ها و فابیو کانساوارو درون دروازه پالیوکا. همان شبی

کرواسی و سوئیس در آستانه صعود به جام جهانی روسیه

پنجشنبه، ۲ بازی به صورت هم‌زمان برگزار شد که در آنها کرواسی و سوئیس، به ترتیب یونان و ایرلند شمالی را شکست دادند. در یکی از این دیدارها، کروات‌ها در خاک خود مقابل یونان به برتری ۴

می‌تواند نفرین شده‌ترین مربی تیم ملی ایتالیا پس از جام جهانی ۱۹۶۶ که لاجوردی پوش‌ها برابر کره شمالی شکست خوردند و به خانه برگشتند، شود. حذف ایتالیا پذیرفتنی نیست و کسی نمی‌داند چه تاثیری بر سری آ و فوتبال ایتالیا خواهد گذاشت. ونتورا جمله «همه اعتقاد داریم راهی جام جهانی خواهیم شد» را تکرار کرده ولی ایتالیایی‌ها با بیم به ۲ نبرد با سوئد می‌نگرند؛ حتی سوئد بدون زلاتان. آنها سیستم ۴-۲-۴ ونتورا را کهنه خوانده‌اند و ناکارآمد. آنها می‌دانند تیم‌شان ستاره بزرگی برای گشودن دروازه‌ها ندارد. ونتورا در غیبت آندره بلوتی، خروس جنگی تورینو، برای گشودن دروازه سوئد به سیمونه زازا

مجموعه ورزشی شهید شیروانی برگزار خواهد شد و سپس برای تدفین به قطعه نام‌آوران بهشت‌زها منتقل خواهد شد.

دومین جشنواره مطبوعات و خبرگزاری‌ها

کانون صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران

The 2nd Press and News Agencies Festival of

The Association of Iranian Journalists and Reporters

انجمن خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران

انجمن خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران

انجمن خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران

۱ خبر

۲ گزارش و سر مقاله

۳ کاریکاتور

۴ طرح و تصویرسازی

۵ عکس

۶ صفحه‌آرایی و اینفوگرافیک

۷ تیتراژ

۸ مصاحبه

۹ بخش ویژه (اقتصادمقاومتی)

تازه‌آبان‌ماه ۱۳۹۶

تجدید شد

دوره زمانی

آتم جنتشهر شده

از ابتدای مهر ۹۵

نمایش پایان

شهریور ۹۶

جهت ثبت نام به آدرس ذیل مراجعه فرمایید
 anjomannews.ir

آموزش کاربردی

۳۰۰ ساعت

برای اولین بار
در کشور

بازدید از مرکز

ena فرانسه

سمینار کاربردی

۱۱ ساعت

کارگاه کاربردی

۲۴ ساعت

موردکاوی بومی

۲۴ ساعت

MPPA

دوره عالی خط‌مشی‌گذاری
عمومی ویژه رهبران ملی تغییر

مدیریت ملی، اقتصادی | مدیریت سیاسی | مدیریت فرهنگی

www.MPPA.ir

Mppa.asma

۰۲۱ - ۸۸۲۳۸۶۱۰

جهت ثبت نام عدد ۱ رایبه شماره تماس ۰۹۲۰۲۵۴۷۸۱۴ ارسال نمایید.